
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.09.2020  № 37/5

О  согласовании  места  размещения
ярмарки выходного дня в 2020 году

 
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными  полномочиями  города  Москвы»  и  обращением  заместителя  префекта
Северного административного округа города Москвы В.Ф. Беднарчука от 31.07.2020г. №6-
7-8053/20, Совет депутатов муниципального округа Бескудниковский решил: 

1. Согласовать место размещения ярмарки выходного дня в Бескудниковском районе
в 2020 году по адресу: Бескудниковский б-р, вл.12. 

2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа
города Москвы, управу Бескудниковского района города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский  муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бескудниковский
www.mobesk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального округа Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича.

Глава муниципального округа
Бескудниковский                                                         А.А. Кузнецов

http://www.mobesk.ru/

